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REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA FUSHE-ARREZ

Nr. 2329, prot. Daté 22.07.2024

PROJEKT - VENDIM
Nr. 23, daté 22/07/2024
PER

NJE NDRYSHIM Nt VENDIMIN NR. 35, DATE 29.12.2023 “PER
MIRATIMIN E BUXHETIT TE VITIT 2024”

Késhilli i Bashkis&¢ Fushé Arréz né mbledhjen e tij té datés s&€ mésipérme, né
zbatim t& Ligjit nr. 115/2014 “Pér ndarjen administrativo-territoriale & Njésive (&
geverisjes vendore né Republikén e Shqipéris¢” i ndryshuar, Ligjit nr. 139/2015 “Pér
vetéqeverisjen vendore “, neni “18”, neni “34”, neni “40”, neni “417, neni “54" germa
“Dh”, neni “55” pika 3, neni “64” germa C, Ligjit 68/2017 daté 27/04/2017. “Pér financat
e vetéqeverisjes vendore”, neni “4”, neni “5” germat “a & ¢”, neni “6” germa “d”, neni
“7* pika “1”, neni “21” pika “3”, neni “23”, neni “33", neni “39”, neni “407, neni “417,
Ligjit nr. 9936 daté 26.06.2008, *Pér Manaxhimin e sitemit buxhetor né Republikén ¢
Shqipéris€” i ndryshuar, Ligjit 84/2022 “Pér buxhetin e vitit 2023", Ligjit 97/2023 “Pér
buxhetin e vitit 2024, Ligjit 10296, daté 08/07/2010 “Pér menaxhimin financiar dhe
kontrollin”, Udh&zimit nr, 9, dat& 20/03/2018 “Pér progedurat standarte t& zbatimit t&
buxhetit” i ndryshuar, pas diskutimit nga Késhilltarét:

VENDOSI:

1. T& bgjé shtesat dhe paksimet n& programin buxhetor¢ sipas tabelés s¢
méposhtme;

000/1eké

Artikull, nenartikull
Pakésim Shtesé¢ | Shtesé
2313400 | 2314170 602
06260 400 325 75

Totali 325 75

Kjo ndryshime vijne si shkak i tepricave t& prokurimeve publike n& objektin:
Blerje tub korregate per kanale vaditese me kod projekti 1550155.

-Vlera e mésipérme do t& p&rdoret pér objektin: Blerje kondiconeri né viertén
325 mijé leké, si dhe

-Bashkéfinancim pér projektin: BEMED (Nalojme ndotjen e ujit né burim)
financuar nga Princi i Monakos né vlerén 75 mijé leké.
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Per zbatimin e kétij Vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkis€, Seksioni i Financés,
[nspektroi pér informimin publik né Bashkiné Fushg-Arréz, si dhe Dega ¢ Thesarit Puké.

PARAQITEN PROJEKTIN:
PERGIEGJESI | MENAXHIM TERRITORIT PERGIEGJESI 1 FINANCES

Toni

KRYETARI I BASHKISE

Hil CURRI
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